
Středisko volného času Znojmo /dříve DDM Zn./
Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání
pedagogických  pracovníků Brno – pracoviště Znojmo

vyhlašují propozice

DĚTSKÉ SCÉNY 2016
Přehlídka dětských recitátorů – jednotlivců.

/Nezahrnuje recitační kolektivy a divadla./

Termíny konání:     Sólisté I. a II. kategorie
21.3.2016 /pondělí / v sále Znojemské Besedy, Masarykovo 
náměstí 22, Znojmo.
PREZENCE: 8:00 – 8:30 hod.
ZAHÁJENÍ: v 8:30 hod

Sólisté III. a IV. kategorie
22. 3. 2016 /úterý / v sále Znojemské Besedy, Masarykovo 
náměstí 22, Znojmo
PREZENCE: 8:00 – 8:30 hod.
ZAHÁJENÍ: v 8:30 hod

Kategorie soutěže: I. 2.-3. ročník ZŠ
II. 4.-5. ročník ZŠ
III. 6.-7. ročník ZŠ + analogické ročníky Gymnázia
IV. 8.-9. ročník ZŠ + analogické ročníky Gymnázia

Sólisté I. a II. kategorie si do soutěže připraví 1 text.
Sólisté III. a IV. Kategorie – 2 texty.

Maximální délka vystoupení 5 minut. Není vhodné, aby recitátor vystupoval 
s vlastním textem. Pro porotu si vezměte  1 x texty s sebou.
V každé kategorii může škola vyslat maximálně 2 zástupce.

Písemné přihlášky do okresního kola zašlete do pátku 11.3. 2016 na adresu:
Marta Malenová, SVČ Znojmo, Sokolská 8, 669 02 a zároveň žáky přihlaste   
prostřednictvím portálu     www.jmskoly.cz /soutěže/umělecké/školní rok 2015/16 nebo 

Dětská scéna 2016. DŮLEŽITÉ UPOZORN ĚNÍ  : Cestovné soutěžícím bude 
hrazeno při prezenci (po předložení jízdenek, nekupujte proto zpáteční 
jízdenky).

Přejeme Vám mnoho úspěchů při pořádání základního kola soutěže.
Příloha: Vzor přihlášky 
Vyřizuje : Marta Malenová, Malenova.m@ddmznojmo.cz



Vyřizuje : Marta Malenová, SVČ Znojmo

Dětská scéna 2016
Soutěž dětských recitátorů škol. rok 2015/2016

PŘIHLÁŠKA PRO SÓLISTY

Kategorie…………………..třída……………

Jméno a příjmení recitátora……………………………………………………………………...

Adresa bydliště……………………………………………………….….……PSČ…………….

Datum narození………………………………telefon domů……………………………………

Adresa vysílající školy…………………………………….telefon……………………………..
                                                                                              email ……………………………..
Soutěžní text:

Č.1 ( u 1. a 2. kategorie ) název……………………………………………………………..

Čas………..min. autor……………………………………………………………...

Č.2 ( dopíše ještě 3.a 4. kategorie )

název……………………………………………………………..

Čas………..min. autor……………………………………………………………...

Recitátora do soutěže připravil(a)……………………………………………………………….

Adresa…………………………………………………telefon…………………………………

Pedagogický doprovod…………………………………………………………………………..

Adresa…………………………………………………telefon…………………………………

Ve………………………………. Dne……………………………..

Razítko a podpis vysílající školy:


